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HØRING  - UTKAST TIL  FORSKRIFT OM FASTSE'T'TELSE AV FORDEL AV FRI
ELLER  SUBSIDIERT  BOLIG I UTLANDET

Det vises til Finansdepartementets brev av 19. desember 2007 om utkast til forskrift om
fastsettelse av fordel av fri eller subsidiert bolig i utlandet.

Forsvarsdepartementet er av den oppfatning at forskriften og regelverket knyttet til
ordningen må være så enkel og forutsigbar som mulig, både av hensyn til den enkelte
arbeidstaker og til Forsvarets administrasjoner ute og hjemme. Forskriften slik den nå
foreligger ivaretar ikke en slik enkelhet og ordningen må antas å bli både komplisert og
kostbar å administrere.

Av hensyn til personellet som skal administrere ordningen, mener vi at antallet
sjablonger bør fastsettes til to, basert på husstandens størrelse, eventuelt to sjablonger
basert på antall rom; boliger med under 3 rom og boliger med 3 rom eller flere.
Tilknytningen til tibeløpet synes lite relevant. Sjablongene bør etter FDs syn heller
baseres på leieprisene for boliger i Norge slik disse fremkommer av den årlige
leiemarkeds-undersøkelsen (LMU) til Statistisk Sentralbyrå (SSB). Likeledes bør
verdien reguleres årlig i samsvar med utviklingen i komponenten "Betalt husleie" i
gruppen "Bolig, lys og brensel" i konsumprisindeksen fra SSB.

Videre er  vi av den oppfatning at fortolkningen av pendlerbegrepet er lite gunstig. Krav
til antall hjemreiser kan føre til splitting av familier,  noe vi anser som svært uheldig for
en god familiepolitikk.  Det er viktig at det legges til rette for å ta familien med ved
utenlandstjeneste ,  både faktisk,  tariffmessig og skattemessig . Det vil  også innebære
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betydelig merarbeid for administrasjonene med hensyn til kontroll. Det primære for å
slippe fordelsbeskatning må være en dokumentasjon på at boligen hjemme i Norge ikke
er utleid. Dersom krav til hjemreiser opprettholdes, bør det etter vårt syn ikke stilles
krav til flere hjemreiser enn de frie hjemreisene på ferie som er hjemlet i særavtalene,
for Forsvarets vedkommende "særavtale om økonomiske vilkår for personell som
tjenestegjør ved stasjoner og NATO-staber i utlandet".

Det kan også reises spørsmål om den foreslåtte overgangsordningen er tilstrekkelig.
Forsvarsdepartementet anser at overgangsordningene også må omfatte det personellet
som søkte og fikk beordring i 2007, selv om de ikke tiltrer stillingene før i 2008.
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